PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  24 сентября 2024 года                      № 1/1
О признании полномочий депутатов Совета депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с пунктом 5, статьи 68 закона Волгоградской области от 6 декабря 2006г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», согласно постановлению территориальной избирательной комиссии по Даниловскому муниципальному району Волгоградской области от 17.09.2024г №90/472 Совет депутатов Сергиевского сельского поселения РЕШИЛ:
   1.Признать полномочия депутатов Совета депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, избранных по Сергиевскому многомандатному избирательному округу на выборах в органы местного самоуправления 08 сентября 2024г, согласно выданным удостоверениям:
    - Бачинину Людмилу Анатольевну;

    - Буденную Елену Александровну;

    - Гаврилову Валентину Викторовну;

    - Демченко Ирину Валентиновну;

    - Константинову Лидию Викторовну;

    - Клеветова Сергея Валентиновича;

    - Прокофьеву Елену Львовну;

    - Симонову Светлану Викторовну;

    - Фимина Александра Васильевича;

    - Челюканову Таисию Валентиновну.
   2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

   3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Сергиевского сельского поселения                                   А.В.Иордатий